
ZARZĄDZENIE NR 28/2021 

Wójta Gminy Bielice 

z dnia 18 maja 2021 r. 

     

          

w sprawie przyjęcia  i zatwierdzenia sprawozdań finansowych  instytucji kultury                 

za  2020 rok 

 

Na podstawie art. 29  ust. 5  ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu                 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194 ze zm.) oraz art. 53 ust. 1 

ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r., poz. 217) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1.  1. Zatwierdzam sprawozdanie  finansowe za 2020 r. Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Bielicach zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Sprawozdanie finansowe składa się z: 

1) bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2020 r., zamykającego się po stronie aktywów 

i pasywów sumą bilansową w wysokości 2 073,42 zł; 

2) rachunku zysków i strat sporządzonego w wersji porównawczej na dzień                                   

31.12.2020 r., zamykającego się stratą w wysokości 5 835,20 zł; 

3) informacji dodatkowej za rok 2020. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Bielice  

                                                               Iwona Kochel  

 

 

 


